【第２号様式】（第８条関係、第10条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人京都産業２１
  　理    事    長      様

　　　所　在　地
名称（法人名）
代表者役職
代表者氏名

担当者氏名
電話番号　　　　－　　　　－
メール

省エネ経営支援体制強化補助金（交付申請書・実績報告書）

該当項目にチェックを入れてください。

☐省エネ経営支援体制強化補助金第８条の規定に基づき、補助金の交付を申請
します。

補助金交付申請額：別添見積書のとおり

☐令和４年　　月　　日付け　  京２１第　　　号で交付決定通知の上記補助事業
について、省エネ経営支援体制強化補助金交付要領第10条の規定に基づき、事業
実施の実績を下記のとおり報告します。

事業成果：別添省エネ診断報告書のとおり
事業費用：別添振込明細（写）のとおり